UFFI Cl ALE. U. 0015906. 26- 07-2023. h. 14: 48

m pi . ACODRSA. REG STRO

LA 1A

AMinistero dell Strwsione e dol «AMerdlo
Wfpcio Seolustico Regionate fror la Sardegna

Y, 7
QJ/’%"{(’//ﬁ &ﬁ//ﬂ/’ﬂ/ﬁ

Assegnazione fondi per contrastare il fenomeno del cyberbullismo (Legge n.

RICHIAMATA

ACQUISITA

ACQUISITA

234/2021) - rettifica
IL DIRETTORE GENERALE

la precedente nota DRSA 15146.17-07-2023 contenente il Decreto
di Assegnazione fondi per contrastare il fenomeno del
cyberbullismo (Legge n. 234/2021);,

la comunicazione (Prot. proprio n. 0010118 del 22/07/2023)
dell’l.C. “A. Gramsci” di Ossi, scuola capofila della rete “BULLIS-
NO! Rete per la prevenzione del cyberbullismo”, in risposta a
nostra nota prot. n.15227 del 18-07-2023 avente per oggetto:
Awviso pubblico prot. n. 11957 del 31.05.23 - Assegnazione fondi
per contrastare il fenomeno del cyberbullismo (Legge n.234/2021)
e richiesta di rimodulazione scheda progettuale;

la comunicazione (Prot. proprio n. 006739/2023 del 24/07/2023)
delll.T. “L. Mossa” di Oristano, scuola capofila della rete
“Connessioni onlife” Una rete per la promozione della cittadinanza
digitale e il contrasto al cyber-bullismo”, in risposta a nostra nota
prot. n.15217 del 18-07-2023 avente per oggetto: Avviso pubblico
prot. n. 11957 del 31.05.23 - Assegnazione fondi per contrastare il
fenomeno del cyberbullismo (Legge n.234/2021) e richiesta di
rimodulazione scheda progettuale;

PRESO ATTO della necessita di provvedere ad una nuova assegnazione dei

finanziamenti;

DECRETA

L’elenco delle Reti di scuole beneficiarie dei finanziamenti volti a supportare le azioni di
contrasto al fenomeno del cyberbullismo mediante le risorse assegnate dal Ministero
dell’lstruzione con succitato Decreto dipartimentale prot. n.513 del 26.04.2023 ¢ riportato
nella seguente tabella:

DENOMINAZIONE DENOMINAZIONE IMPORTO
PUNTI ISTITUTO CAPOFILA ISTITUTO CAPOFILA ASSEGNATO
DELLA RETE DELLA RETE E C.M.
BEN... ESSERE A SCUOLA:
strumenti, procedure e buone [.C. N.2 Sinnai
p. 100 pratiche come chiave per la - CAIC89100X - €22.25L.17

Via Giudice Guglielmo, 46 — 09131 Cagliari - Tel. 0702194400
www.sardegna.istruzione.it - e-mail: direzione-sardegna@istruzione.it - drsa@postacert.istruzione.it




"-’*:&:QC-* "’ler"‘r
' 2 >

Wicio Seolastico Regionate frer la Sardogna

aﬂl’fjlllﬂ(’ /(’/'/lﬂl’(//{/

prevenzione del cyberbullismo

“CiSi@mo!!! EcoLOGIC@Mente”
- Una rete di scuole per il

I.1.S. “Don Deodato

p. 85 contrasto al cyberbullismo e la Meloni”, Qristano €13.071,80
. y - ORIS009007 -
promozione del benessere
NON CADERE NELLA RETE, | I.C. Villaputzu - San Vito
P-80 | cREALA! - CAIC83500G - €10.834,10
“BULLISMO e| I.C.“P. Allori”, Iglesias
P-63 | cYBERBULLISMO” _ CAIC88900X - €5.14181

Il Dirigente dell’Ufficio IV di questa Direzione Generale provvedera ad impartire le
disposizioni necessarie per dare seguito al presente Decreto.

IL DIRETTORE GENERALE

Firmato digitalmente da
EELIZIANI FRANCESCO

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Via Giudice Guglielmo, 46 — 09131 Cagliari - Tel. 0702194400
www.sardegna.istruzione.it - e-mail: direzione-sardegna@istruzione.it - drsa@postacert.istruzione.it




		2023-07-26T11:34:01+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2023-07-26T14:48:36+0200
	protocollo




